در این دهه بسیاری از دانشجویان مجبور بودند برای تامین هزینه‌هایشان کار کنند و بسیاری از کارگران نیز مجبور به گذراندن دوره‌های فنی بودند. به این ترتیب قشر "دانشجو-کارگر" بوجود آمد که از سردمداران و پیشروان اعتراضات کارگری بودند. موج اول "جنبش زنان" یا "جنبش دانشجویی زنان" اولین همکاری‌اش را با "آکادمی مسیحیت" در سال ۱۳۵۲ ش/۱۹۷۳ م شروع کرد. چنانچه در کارخانه‌ای که زنان کارگر در آن کار می‌کردند، اعتصابی صورت می‌گرفت، این نهاد با حمایت "انجمن زنان کلیساها" به صورت یک‌پارچه فراخوان تحریم محصولات آن کارخانه را می‌داد. در ادامه، کلیساها تصویب کردند که کلاس‌های آموزشی برای نمایندگان میانی جنبش کارگری زنان بوجود بیاورند که در این کلاس‌ها زنان کارگر بخش صنعتی و کشاورزی آموزش‌های کارگری ببینند. این کلاس‌های آموزشی تا امروز وجود دارد.

اولین بار بحث ارتباط جنبش زنان با سایر بخش‌های جنبش‌های اجتماعی در اواخر دهه ۵۰ شمسی (۷۰ میلادی) در کره شکل گرفت. جنبش زنان خود را در مبارزه و خواست‌های دمکراتیک، هم ذات جنبش کارگری می‌دانست اما فضای مردانه جنبش کارگری نمی‌گذاشت خواست زنان کارگر جوان شنیده شود. در سال ۱۳۶۲ ش/۱۹۸۳ میلادی "جنبش زنان پیشرو" (the Progressive Korean Women's movment) در کره شکل گرفت. این جنبش متشکل از دانشجویان، فعالان کارگری و دانشگاهیان بود. فعالان "جنبش زنان پیشرو" خواهان برابری حقوق زنان شدند و با جدایی خود از ایدئولوژی ملی‌گرایانه به مقابله با دیکتاتوری نظامی پرداختند. موج دوم جنبش زنان در سال ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۸ م شروع شد، زمانی که جنبش زنان کارگری دیگر نمی‌خواست تنها به صورت جنبش زنان در مبارزات شرکت کند؛ آنان با حفظ استقلال و خودگردانی، خود را بخشی از جنبش مبارزاتی کارگری می‌

دانستند. جنبش دانشجویی زنان کارگر در دهه ۶۰ ش / ۸۰ م کمپین وسیعی در رابطه با شکنجه و آزار جنسی در دانشگاه و محیط‌های اجتماعی به راه انداخت. این کمپین به این منجر شد که در سال ۱۳۶۳ ش / ۱۹۸۴ م، برای اولین بار، این آزارها به عنوان جرم در دادگاه‌ها قابل رسیدگی شد. در تظاهرات و اعتراض‌ها پلیس اقدام به دستگیری دانشجویان می‌کرد. در این مبارزات فعالان زن دانشجوی هم زمان با ۱۶۶ وکیل همکاری کردند تا تمامی زندانیان زن آزاد شدند و افراد پلیسی که زنان و دختران را مورد آزار جنسی قرار داده بودند، نیز دستگیر شدند.